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UE Republica de Colombia
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JUZGADO CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Neiva, enero dieciséis (16 ) de dos mil veintitrés (2023)

Ref: Ejecutivo FINANCIERA PROGRESA ENTIDAD COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO - FINANCIERA PROGRESA Nit. 8300339078 contra WILMER HUMBERTO
CAVIEDES SANCHEZ C.C. 1075237051. Radicacion: 41001-41-89-004-2021-00040-00

De conformidad con lo dispuesto por el articulo 446 regla 3 del Coédigo General del
Proceso, se modifica la liquidacion del crédito presentada por la parte ejecutante,
porque la aportada liquida los intereses de mora a tasas de interés superiores a las
certificadas por la Superintendencia Financiera. Por tanto, al presente asunto le

corresponde segun lo certificado por la SUPERINTENDENCIA FINANCIERA la

liquidacion:
LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $ 1.800.000
INTERESES CAUSADOS ~ $ -
INTERESES DE MORA $ 1.185.036
TOTAL LIQUIDACION ~ $ 2.985.036
ABONOS $ -
TOTAL LIQUIDACION  $ 2.985.036
No | TASA | TASA VALOR SALDO
PERIODO LIQUIDADO DIAS MAXIMA | MAXIMA | INTERESES | ABONOS INTERESES CAPITAL
E.A. M.V. MORA
Diciembre. /2019 31 |2837% | 2,10% |$  39.060 |$ $  39.060 | $ 1.800.000
Enero. /2020 31 |28,16% | 2,09% |$ 38874 |$ $  77.934 | $ 1.800.000
Febrero. /2020 29 |2859% | 2,12% |$ 36.888 |$ $ 114.822 | $ 1.800.000
Marzo. /2020 31 |28,43% | 2,11% |$  39.246 |$ $ 154,068 | $ 1.800.000
Abril./2020 30 | 28,04% | 2,08% |$ 37.440 |$ $ 191.508 | $ 1.800.000
Mayo./2020 31 |27,29% | 2,03% |$ 37.758 |$ $ 229.266 | $ 1.800.000
Junio. /2020 30 | 27,18% | 2,02% |$ 36.360 |$ $  265.626 | $ 1.800.000
Julio. /2020 31 |27,18% | 2,02% |$ 37572 |$ $ 303.198 | $ 1.800.000
Agosto. /2020 31 |27,44% | 2,04% |$  37.944 |$ $  341.142 | $ 1.800.000
Septbre. /2020 30 | 27,53% | 2,05% |$ 36.900 |$ $ 378.042 | $ 1.800.000
Octubre. /2020 31 |27,14% | 2,02% |$  37.572 |$ $ 415,614 | $ 1.800.000
Noviembre. /2020 30 | 26,76% | 2,00% |$ 36.000 |$ $ 451.614 | $ 1.800.000
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Diciembre. /2020 31 |26,19% | 1,96% |S 36.456 |$ - S 488.070 | S 1.800.000
Enero. /2021 31 |2598% | 1,94% |S 36.084 |$ - S 524.154 | $ 1.800.000
Febrero. /2021 28 |26,31% | 1,97% |S 33.096 |$ - $ 557.250 | $ 1.800.000
Marzo. /2021 31 |26,12% | 1,95% |S 36.270 |$ - S 593.520 | $ 1.800.000
Abril./2021 30 |2597% | 1,94% |S 34.920 |$ - $ 628.440 | $ 1.800.000
Mayo./2021 31 |2583% | 1,93% |S 35.898 |$ - S 664.338 | $ 1.800.000
Junio. /2021 30 |2582% | 1,93% |S 34.740 |$ - $ 699.078 | $ 1.800.000
Julio. /2021 31 |2577% | 1,93% |S 35.898 |$ - $ 734.976 | $ 1.800.000
Agosto. /2021 31 |2586% | 1,94% |S 36.084 |$ - S 771.060 | $ 1.800.000
Septbre. /2021 30 |25,79% | 1,93% |S 34.740 |$ - $ 805.800 | $ 1.800.000
Octubre. /2021 31 |2562% | 1,92% |S 35.712 |$ - S 841.512 | $ 1.800.000
Noviembre. /2021 30 |[2591% | 1,94% |S 34.920 |$ - $ 876.432 | $ 1.800.000
Diciembre. /2021 31 |26,19% | 1,96% |S 36.456 |$ - S 912.888 | $ 1.800.000
Enero. /2022 31 |2649% | 1,98% |S 36.828 |$ - S 949.716 | $ 1.800.000
Febrero. /2022 28 |27,45% | 2,04% |S 34.272 |$ - S 983.988 | $ 1.800.000
Marzo. /2022 31 |27,71% | 2,06% |S 38.316 |$ - $ 1.022.304 | $ 1.800.000
Abril./2022 30 |28,58% | 2,12% |S 38.160 |$ - $ 1.060.464 | $ 1.800.000
Mayo./2022 31 |29,57% | 2,18% |S 40.548 |$ - $ 1.101.012 | $ 1.800.000
Junio. /2022 30 |30,60% | 2,25% |S 40.500 |$ - $ 1.141.512 | $ 1.800.000
Julio. /2022 31 |31,92% | 2,34% |S 43.524 |$ - $ 1.185.036 | $ 1.800.000
TOTAL INTERESES MORA..........cceurenne 1.185.036 0

De otro lado, paguense a la parte actora los titulos judiciales que obren en el

expediente. Logicamente hasta el valor del crédito y previa solicitud en tal sentido.

NOTIFIQUESE

La Jueza,

ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ

Clara B

Palacio de Justicia, carrera 4 No. 6-99 Oficina 301-B, Tele-Fax 8711512
email: cmpl07nei@cendoj.ramajudicial.gov.co

Consulta de procesos: www.ramajudicial.gov.co
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